
Naruszewo, dnia 06 czerwca 2007 roku 
ZP-341/6/07 
 
 

OGŁOSZENIE 
o wszczęciu postępowania  

 
 

Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 – 152 Naruszewo ogłasza wszczęcie 
postępowania na „Dostawę żwiru wraz z załadunkiem i transportem”                
na terenie Gminy Naruszewo w miejsca wskazane przez Zamawiającego. 
 
Rodzaj zamówienia : Dostawa 
 
Tryb zamówienia : przetarg nieograniczony 
 
Przedmiot zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 
żwiru o frakcji 0÷16 mm na drogi  znajdujące się na terenie Gminy Naruszewo  
w ilości około  10 000 ton. 
Powyższy przedmiot zamówienia, według wspólnego słownika CPV określony 
jest kodem 14.21.21.20-7 żwir  
 
Kryteria oceny ofert – CENA 100% 
 
Termin składania ofert : do dnia 14 czerwca 2007 roku do godz. 0900 
 
Miejsce składania ofert : Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, pokój 
Nr 1 (sekretariat Urzędu) 
 
Osoby do kontaktu :  
Wójt Gminy – mgr inż. Jerzy Szymczak,  
Tel. 023 663 10 51  
 
Inspektor ds. planowania przestrzennego i zamówień publicznych  
Teresa Krawczewska  
Tel. 023 663 10 18  
 
Adres Biuletynu Informacji Publicznej www.ugnaruszewo.bip.org.pl 
 
Adres poczty e-mail : ugnaruszewo@naruszewo.com.pl 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl
mailto:ugnaruszewo@naruszewo.com.pl
http://www.pdffactory.com

